铜王审发（2021）9号

关于推荐2020年第四季度干部平时考核评定结果

的报告

区考核办：

根据《铜川市王益区平时考核评价实施办法（试行）》（铜王办发【2019】23号）规定，按照区委办《2020年度第四季度考核结果反馈函》要求，依据《王益区审计局平时考核评价实施方案（试行）》，我局对本单位全体干部2020年第四季度平时考核进行了评定，现将结果报告如下：
张忠强评定为好格次；过定沛、同蕊芝评定为较好一类格次；王蕾评定为好格次；万朝辉、焦颖洁、颜向东、张建强、朱颖、闫姜瑞、赵龙飞、刘瑜评定为较好一类格次；明旸、冯飞为评定为较好二类格次；张励玮同志2020年12月1日参加工作，四季度工作时间为一个月，按照《铜川市王益区平时考核评价实施办法（试行）》有关规定，为不定格次。
王益区审计局

二0二一年四月一日

2